
UCHWAŁA NR XII/128/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/118 /2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie  ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów na terenie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/118/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie  ustalenia zasad 
i wysokości diet dla sołtysów na terenie Gminy Lubaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie „W przypadku niemożności wykonywania funkcji sołtysa przez niepełny 
miesiąc kalendarzowy, dietę za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych, w których 
sołtys pełnił funkcję, przyjmując za dzień pełnienia funkcji 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1 .” 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie „W przypadku niemożności wykonywania funkcji sołtysa przez pełny miesiąc 
kalendarzowy, dieta nie przysługuje. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji  Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: F7693A1D-FD1F-44A3-944B-E0D029373978. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/128/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


